
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2025-2030” 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się „Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2025-2030”. 

 

 § 2. „Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 

2025-2030”, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

         Nikodem Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu uchwala powiatowy program ochrony środowiska 

sporządzony przez Zarząd Powiatu w celu realizacji polityki ochrony środowiska.  

Tym samym został sporządzony program ochrony środowiska na lata 2025-2030.  

 

Zgodnie z wymogami ustawy Prawo ochrony środowiska (art. 17 ust. 4), organ wykonawczy 

powiatu zapewnił możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem 

było sporządzenie opracowań pn. "Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2025-2030" oraz „Prognoza oddziaływania na środowisko projektu 

Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2030". 

Konsultacje społeczne ww. projektów dokumentów zostały przeprowadzone w terminie  

od dnia 12.07.2024 r. do dnia 02.08.2024 r. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych objął 

wszystkie gminy Powiatu Myśliborskiego. Konsultacje były skierowane do mieszkańców 

Powiatu, a także do zainteresowanych instytucji, organizacji i stowarzyszeń. W trakcie 

konsultacji społecznych do ww. projektu dokumentu nie wniesiono żadnych uwag  

oraz wniosków. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie pismem z dnia 23.07.2024 r. (znak 

pisma: WOPN.410.103.2024.KP) nie wniósł uwag do projektu dokumentu pn. „Powiatowy 

Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2025-2030”  

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie pismem z dnia 

26.07.2024 r. (znak pisma: NZNS.7040.3.74.2024) zaopiniował pozytywnie projekt 

dokumentu pn. „Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 

2025-2030” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, nie przedstawiając żadnych uwag. 

 

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 1513/24 z dnia 18.09.2024 r. 

pozytywnie zaopiniował projekt „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2025-2030”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


